全、提升校园环境，提供学校师生一个良好安全的学习和工作环境。

二、工程承包范围

严格按照采购文件、答疑纪要及甲方提供的工程量清单、施工图纸等范围内的全部工

程内容。主要内容如下：1、原水泥路面表层砸除；2、原破损台阶砸除；3、砸除原 320

砖砌围墙；4、新安装混凝土道沿；5、新做混凝土垫层等。

三、合同工期

工期总日历天数：自合同签订之日起 20 日历天。

四、质量标准

工程质量标准：本工程质量应达到国家质量评定合格标准并符合甲方的使用需要。

五、合同价款

1.合同总价为：暂定人民币（大写 壹佰零陆万零捌佰元整 (¥ 1060800.00元)。

2.合同价格形式：固定综合单价。

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

5

第二部分 通用条款

一、词语定义及合同文件

1、词语定义

下列词语除专用条款另有约定外，应具有本条所赋予的定义：

1.1 通用条款：是根据法律、行政法规规定及建设工程施工的需要订立，通用于建设

工程施工的条款。

1.2 专用条款：是发包人与承包人根据法律、行政法规规定，结合具体工程实际，经

协商达成一致意见的条款，是对通用条款的具体化、补充或修改。

1.3 发包人：指在协议书中约定，具有工程发包主体资格和支付工程价款能力的当事

[...]

3.面层：

水性聚合

物喷涂，

颜色待定

4.厚度

3mm

127.35 254700.00

3 校园内已坏道沿更换 个 100 98.00 9800.00

4 树坑平整、恢复 个 80 183.50 14680.00

5 污水井等下沉维修 个 28 2135.00 59780.00

6 更换花砖 250mm*250mm ㎡ 500 151.57 75785.00

四 垃圾清运 m³ 410.43 160.00 65668.80

合计 1368213.66

二次报价价格为：1060800.00 元（壹佰零陆万零捌佰元整）

附件 2：工程质量保修书

工程质量保修书

发包人（全称）： 西北大学

承包人（全称）： 陕西唐算建设有限公司

发包人和承包人根据《中华人民共和国建筑法》和《建设工程质量

管理条例》，经协商一致就 西北大学附属中学桃园校区校园路面维修改

造项目 签订工程质量保修书。

一、工程质量保修范围和内容

承包人在质量保修期内，按照有关法律规定和合同约定，承担工程

质量保修责任。

质量保修范围包括地基基础工程、主体结构工程，屋面防水工程、

有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏，供热与供冷系统，电气